АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2019 г № 390                                                                     с. Смоленское

О безвозмездном принятии в муниципальную собственность имущества

На основании распоряжения Правительства Алтайского края от 28.02.2019 г.  № 73-р,  акта  приема-передачи  из государственной собственности Алтайского края в муниципальную собственность Смоленского района  имущества, руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года №4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Принять в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края и включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:

- Модульная котельная детского сада «Петушок» по пер. Автомобильный, д.3е в с. Смоленское Смоленского района Алтайского края, балансовой стоимостью 7374625,41 руб., начисленной амортизацией 122782,53  руб., остаточной стоимостью 7251842,88 руб.;

- Сеть электроснабжения к модульной  котельной  детского сада «Петушок» по пер. Автомобильный, д.3е в с. Смоленское Смоленского района Алтайского края,  балансовой стоимостью 70263,10 руб., начисленной амортизацией 1171,07  руб., остаточной стоимостью 69092,03 руб.;

- Сеть водоотведения  к модульной  котельной  детского сада «Петушок» по пер. Автомобильный, д.3е в с. Смоленское Смоленского района Алтайского края, балансовой стоимостью 4038,25 руб., начисленной амортизацией 67,31 руб., остаточной стоимостью 3970,94  руб.;

- Сеть газоснабжения  к модульной  котельной  детского сада «Петушок» по пер. Автомобильный, д.3е в с. Смоленское Смоленского района Алтайского края,  балансовой стоимостью 32582,16 руб., начисленной амортизацией 543,05  руб., остаточной стоимостью 32039,11 руб.;

- Сеть водоснабжения  к модульной  котельной  детского сада «Петушок» по пер. Автомобильный, д.3е в с. Смоленское Смоленского района Алтайского края,  балансовой стоимостью 252406,72  руб., начисленной амортизацией 4206,78  руб., остаточной стоимостью 248199,94 руб.;

- Сеть отопления  к модульной  котельной  детского сада «Петушок» по пер. Автомобильный, д.3е в с. Смоленское Смоленского района Алтайского края, балансовой стоимостью 996434,48 руб., начисленной амортизацией 16607,23  руб., остаточной стоимостью 979827,25 руб.;

- Модульная котельная «ДЮСШ» по пер. Гражданский, д.39 б в с. Смоленское Смоленского района Алтайского края, балансовой стоимостью 8442610,65 руб., начисленной амортизацией 140560,00  руб., остаточной стоимостью 8302050,65 руб.;

- Сеть водоснабжения к модульной  котельной  «ДЮСШ»  по пер. Гражданский, д.39 б в с. Смоленское Смоленского района Алтайского края, балансовой стоимостью 235330,94 руб., начисленной амортизацией 3922,19 руб., остаточной стоимостью 231408,75 руб.;

- Сеть газоснабжения  к модульной  котельной  «ДЮСШ»  по пер. Гражданский, д.39 б в с. Смоленское Смоленского района Алтайского края, балансовой стоимостью 238745,86 руб., начисленной амортизацией 3979,09  руб., остаточной стоимостью 234766,77  руб.;

- Сеть электроснабжения  к модульной  котельной  «ДЮСШ»  по пер. Гражданский, д.39 б в с. Смоленское Смоленского района Алтайского края, балансовой стоимостью 156591,90 руб., начисленной амортизацией 2609,88 руб., остаточной стоимостью 153982,02 руб.;

- Сеть водоотведения  к модульной  котельной  «ДЮСШ»  по пер. Гражданский, д.39 б в с. Смоленское Смоленского района Алтайского края, балансовой стоимостью 2023,37 руб., начисленной амортизацией 33,72  руб., остаточной стоимостью 1989,65  руб.;

- Сеть отопления  к модульной  котельной  «ДЮСШ»  по пер. Гражданский, д.39 б в с. Смоленское Смоленского района Алтайского края, балансовой стоимостью 2639924,32 руб., начисленной амортизацией 43998,73 руб., остаточной стоимостью 2595925,59 руб.
         2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества, указанного в настоящем постановлении.

          3. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева